

Møte i produktstyret Helsenorge

Møte 40/2023

Dato 08.06.23

Tid 11:00-15.30

Sted Verkstedveien 3, Skøyen

Medlemmer

Til stede: Erik M. Hansen, Leder (Helse Vest IKT)
Bodil Rabben (Norsk helsenett)
Bjørn Nilsen (Helse Nord)
Finn Olav Mjærum (Helse Vest RHF)
Henrik Maurstad Jonasson (Helsedirektoratet)
Henrik Næss (Oslo kommune)
Kjartan Olafsson (Legeforeningen, fastlege)
Kristin Brekke (Bergen kommune)
Morten Svarverud (KS)
Nikolai Raabye Haugen (Unge funksjonshemmede)
Ole Johan Kvan (Helse Sør-Øst RHF)
Per Olav Skjesol (Helse Midt-Norge RHF)
Rita Kilvær (Pasientreiser HF)
Roger Schäffer (Folkehelseinstituttet)
Thor Steffensen (Direktoratet for e-helse)
Trond Morten Trondsen (Studentskipnaden i Oslo)

Ikke til stede:

Observatører Inger Anette Finrud (Direktoratet for e-helse)
Keneth Hermanstad (Norsk helsenett)

**Sekretariat/
deltakere fra
NHN** Nina Linn Ulstein
Jacqueline Paulsen
Hilde Lyngstad
Silje Fossbakken
Line Ringheim
Julie Lochner
Camilla Stolp

Agenda:

Saks ID	Tema	Sakstype	Tidspunkt
	Faste saker		
1-40/23	Godkjenning av innkalling og dagsorden, samt godkjenning av referatet fra møtet 20. april 2023 <i>Erik M. Hansen, Helse Vest IKT</i>	Tilslutning	11.00-11.05
2-40/23	Oppfølgingsaker fra forrige møte <i>Erik M. Hansen, Helse Vest IKT</i>	Orientering	11.05-11.15
3-40/23	Statusgjennomgang Helsenorge <i>Nina Ulstein, Norsk Helsenett, Anne Greibrokk, Truls Losnegaard, Direktoratet for e-helse</i>	Orientering	11.15-11.35
4-40/23	Leveranseplan <i>Jonas Hansen, Norsk helsenett</i>	Beslutning	11.35-11.45
	Innmeldte saker		
5-40/23 (del 1)	Helsenorge Veikart – Forventet framdrift og realisering Felles arbeidssesjon del 1 <i>Produktstyrets medlemmer</i>	Drøfting	11.45-12.40
	Lunsjpause		12.40-13.10
6-40/23	Helseplattformen informerer om planer <i>Helseplattformen AS</i>	Orientering	13.10-13.35
7-40/23	Temasak: Primærhelse på Helsenorge <i>Ingeborg Berge, KS, Henrik Næss, Oslo kommune, Nina Brøyn, Adélie Dorseuil, Helsedirektoratet, Ørjan Stene E-helse og EPJ-løftet, Trond Morten Trondsen, Studentsamskipnaden i Oslo</i>	Orientering	13.35-14.30
5-40/23 (del 2)	Helsenorge Veikart – Forventet framdrift og realisering - Felles arbeidssesjon del 2 <i>Produktstyrets medlemmer</i>	Drøfting	14.30-15.15
8-40/23	Evaluering av møtet <i>Erik M. Hansen, Helse Vest IKT</i>	Drøfting	15.15-15.25
9-40/23	Eventuelt		15.25-15.30

Oversikt over saker:

Saks ID	Tema	Vedlegg
	Faste saker	
1-40/23	<p>Godkjenning av innkalling og dagsorden, samt godkjenning av referatet fra møtet 20.04.23. <i>Erik M. Hansen, Helse Vest IKT</i></p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret godkjenner innkalling og dagsorden. Produktstyret godkjenner referat fra møtet 20. april 2023.</p>	Vedlegg 1: 230420 referat
2-40/23	<p>Oppfølgingssaker <i>Erik M. Hansen, Helse Vest IKT</i></p> <p>4/38-23 Leveranseplan - Helse Nord ønsker å presentere sitt arbeid med egenbehandlingsplaner i et senere produktstyremøte. - Nasjonalt senter for e-helseforskning inviteres inn til et senere produktstyremøte. <i>Oppfølging: Planlegges for septembermøtet i Produktstyret.</i></p> <p>6/38-23 Veikart for Helsenorge – forventet fremdrift og realisering Medlemmene i produktstyret undersøker muligheten for at egen organisasjon kan bidra til å realisere prioriterte oppgaver i veikartet. <i>Oppfølging: Medlemmene legger fram og drøfter resultat av undersøkelsene i dette møtet - Sak 5/40-23</i></p> <p>3/39-23 Statusgjennomgang Helsenorge - Norsk helsenett supplerer med en fastlegesøyle i diagrammet for kommuner som har tatt i bruk Helsenorge på sine løsninger. - Norsk helsenett deler lenke til DigiUng-film "Helsenorge-appen fra du er 13 år" (Helsenorge for ungdom - Helsenorge, - Behov for å kvalitetssikre endringer i tjenester hos fastleger. <i>Oppfølging: Sak om prosesser for kvalitetssikring ved endringer i tjenester hos fastleger forberedes og settes opp som egen sak for senere møte.</i></p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret tar saken til orientering.</p>	
3-40/23	<p>Statusgjennomgang Helsenorge <i>Nina Ulstein, Norsk helsenett, Anne Greibrokk, Truls Losnegaard, Direktoratet for e-helse</i></p> <p>Norsk Helsenett informerer om status for Helsenorge</p>	

	<p>Direktoratet for e-helse orienterer om sitt oppdrag om å vurdere plikt til bruk/tilgjengeliggjøring av nasjonale e-helseløsninger. Helse- og omsorgsdepartementet har i tildelingsbrevet for 2023 til direktoratet, bedt direktoratet om å komme med faglige innspill til departementets arbeid med å vurdere utvidelse av forskriftsbestemmelsene om plikt til bruk og tilgjengeliggjøring av de nasjonale e-helseløsningene, jf. Pasientjournalloven § 8 og Forskrift om standarder og nasjonale e-helseløsninger. Direktoratets innspill ble sendt til departementet den 28. april. Det ventes at departementet vil sende et eventuelt forslag til forskriftsendringer på høring til høsten. Direktoratet har ikke anbefalt nye pliktbestemmelser for Helsenorge i denne omgang.</p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret tar saken til orientering.</p>	
Innmeldte saker		
<p>4/40-23</p>	<p>Leveranseplan <i>Jonas Hansen, Norsk helsenett.</i></p> <p>Oppdatert leveranseplan for Helsenorge legges frem for beslutning.</p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret gir sin tilslutning til leveranseplan for Helsenorge</p>	<p>Vedlegg 2: Leveranseplan for Helsenorge</p>
<p>5-40/23</p>	<p>Veikart for Helsenorge – forventet fremdrift og realisering <i>Medlemmene i Produktstyret</i></p> <p>Produktstyret ser at realisering av veikartet for Helsenorge forutsetter aktiviteter og tiltak fra mange aktører i sektoren. Medlemmene i produktstyret har undersøkt muligheten for at egen organisasjon kan bidra til å realisere prioriterte oppgaver i veikartet, og resultatet av undersøkelsene legges fram og drøftes i produktstyret. Dette vil gi økt klarhet i forventet framdrift og realisering, og kan avdekke områder som krever andre tiltak enn de som er kjent i dag.</p> <p>Drøftingen gjennomføres som en arbeids sesjon i to deler med arbeid både i grupper og felles.</p> <p>Som forberedelse til sak finnes vedlagt veikart for Helsenorge og veikart for spesialisthelsetjenestene som også ble sendt ut i etterkant av forrige møte.</p> <p>I tillegg er det vedlagt en mal for beskrivelse av ny aktivitet/tiltak. Formålet med å legge den ved i møtedokumentet, er at hvis noen vet at de ønsker å gjennomføre en endring i Helsenorge som dere mener burde</p>	<p>Vedlegg 3a: Veikart for Helsenorge med beskrivelse av tiltak</p> <p>Vedlegg 3b: Felles veikart 230417 - Veikart for spesialisthelsetjenestene</p> <p>Vedlegg 3c: Mal for ny aktivitet</p>

	<p>finnes i veikartet, kan dere også beskrive den i forkant og ta den med inn i arbeidsmøtet og drøftingen. Denne vil også finnes i møtelokalet og kan fylles ut i løpet av arbeidssesjonen.</p> <p>Forslag til beslutning: Resultater fra produktstyrets arbeid oppsummeres og framlegges for neste møte i Produktstyret</p>	
6-40/23	<p>Helseplattformen informerer om sine planer <i>Helseplattformen AS</i></p> <p>Helseplattformen informerer om hvordan HelsaMi fungerer og hvilke videre planer de har for Helseplattformen.</p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret tar saken til orientering</p>	
	Pause	
7-40/23	<p>Temasak: Primærhelse på Helsenorge <i>Ingeborg Berge, KS, Henrik Næss, Oslo kommune, Nina Brøyn, Adélie Dorseuil, Helsedirektoratet, Ørjan Stene E-helse og EPJ-løftet, Trond Morten Trondsen, Studentsamskipnaden i Oslo</i></p> <p>Flere av aktørene som deltar i produktstyret gjennomfører aktiviteter som forbedrer hvordan Helsenorge fungerer og kan brukes i primærhelsetjenestene.</p> <p>Vi blir med på en "speed-dating" med tiltak som påvirker primærhelsetjenestens muligheter i Helsenorge, og lærer om:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kommunenes strategi, erfaringer og arbeid med innføringsstøtte for DigiHelse og DigiHelsestasjon - Helsestasjon for unge og fastlegetjenester for unge - Nye muligheter for fysio- og manuellterapeuter og forbedringer i DDFL - Helsedialog ved/fastlegekontor - Studenthelse og erfaringer fra Studentsamskipnaden <p>Forslag til beslutning: Produktstyret tar saken til orientering</p>	
8-40/23	<p>Evaluerings av møtet <i>Erik M. Hansen, Helse Vest IKT</i></p>	
9/40-23	Eventuelt	
<p>Vedlegg Vedlegg 1: 230420 referat Vedlegg 2: Leveranseplan for Helsenorge Vedlegg 2: Leveranseplan for Helsenorge Vedlegg 3a: Veikart for Helsenorge med beskrivelse av tiltak Vedlegg 3b: Felles veikart 230417 - Veikart for spesialisthelsetjenestene Vedlegg 3c: Mal for ny aktivitet</p>		